
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
16:00 A  SV Rosellen R

I II III IV V VI Punkte
6 1 2 12 3 8

259 7
19:17 19:15

╳

16
6
17

8
19

10
23

12
24

14
25

Auszeit

23:22

Ende
17:09 B  SG TG Neuss… S

I II III IV V VI Punkte
8 2 7 5 9 4

2314 6
20:2220:23

1
10

2
12

3
20

4
22

7
23

8 Auszeit

12:19
20:21

S
A
T
Z

2

Start
17:12 B  SG TG Neuss… R

I II III IV V VI Punkte
8 2 7 5 9 4

25

╳

17
1
21

10
23

11
24

13
25

14 Auszeit

11:7

Ende
17:36 A  SV Rosellen S

I II III IV V VI Punkte
9 1 2 6 3 7

18

1
14

2
16

4
17

10
18

12 13 Auszeit

2:7
13:17

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
17:39 B  SG TG Neuss… R

I II III IV V VI Punkte
8 2 7 5 9 4

114
1:9

╳ 1 Auszeit

1:6

Ende
17:50 A  SV Rosellen S

I II III IV V VI Punkte
9 1 2 6 3 7

15

1 9 14 15 Auszeit

Wechsel
1:8 B  SG TG Neuss… R

I II III IV V VI Punkte
8 2 7 5 9 4

36
2:12

╳  2 3 Auszeit

1:8

Bezirksliga 4 wU20
Frauen

B  SG TG Neuss/DJK Rheinkraft Neuss vs. SV Rosellen A
Spiel 29 03.12.2022 16:00 Uhr

International School Düsseldorf
40489 Düsseldorf 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  SG TG Neuss… 9/14
2 Witschel, Paulina X
4 Sieger, Fiona Anna X
5 Pavetic, Nina X
6 Schmitz, Johanna X
7 Zinchuk, Kristina X
8 Buntenbroich, Mira X
9 Harting, Josephine X

12 Klar, Lea
14 Najmann, Leonie X
B  Libero
B  Offizielle
T Weißphal, Carsten

CT Weissphal, Marlene E

C

A  SV Rosellen 8/14
1 Seidel, Anna X
2 Greweling, Carina X
3 Klapper, Vivian X
6 Ankenbrand, Hannah X
7 Nentwig, Nora X
8 Schulz, Amalia X
9 deHeuvel, Annika X

12 Schmidt-Freytag, Clara X
A  Libero
A  Offizielle
T Greweling, Markus

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
B  SG TG Neuss… SV Rosellen A
A W G P Satz Dauer P G W A
2 2 0 23 1 69 25 1 2 1
1 0 1 25 2 24 18 0 0 2
2 2 0 3 3 11 15 1 0 0
5 4 1 51 104 58 2 2 3
Start: 16:00 Ende: 17:50 Dauer: 1:50

Sieger: SV Rosellen

Schiedsgericht Linienrichter
1 Chen, Nicole 1
2 Dhafer , Dunia 2

Schreiber 3
Schr. Adán Castejón, Lucía 4

Assist. Stoffel, Carlotta

Dokument erstellt: 03.12.2022 17:51 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


