

## Bezirksliga 4 wU20

Frauen

## B SG TG Neuss/DJK Rheinkraft Neuss vs. SV Rosellen A

Spiel 29

03.12.2022 16:00 Uhr

International School Düsseldorf 40489 Düsseldorf



_			S		art :00	(A	SV F	Roselle	en	R		ide :09	В	SG TO	S Neus	s	S
	A	ufschlagfolge	Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	Ш	III	IV	V	VI	Punkte
١,	Sta	A	6	1	2	12	3	8		8	2	7	5	9	4		
1		Spielernr.					9		7	25		14 6			23		
Aufetelling	Auswechsel- spieler		Z				19:17		19:15			20:22	20:23				
٩		Spielstand															
		1. 5.	1	X.	6	8		12	14 25	Auszeit		2	3	4	7	8	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	_	16	17	19	23	24	25)	23:22	10	12	20	22	23		12:19 20:21

S		art :12	В	SG TG	Neus	s	R	En 17:	de :36	A	SV F	Roselle	en	s
Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte
Α	8	2	7	5	9	4		9	1	2	6	3	7	
Т							25							18
Z														
2	χ,	1		11	13 25	14		1	2 16	4	10 18)	12	13	Auszeit
_	17	21	23	24	25)		11:7	14	16	17	18)			2:7 13:17

			S	St:	art :39	В	SG TO	S Neus	s	R		de :50	Œ	SV F	Roselle	en	s		hsel :8	B	SG TG	Neus	s	R
	A	ufschlagfolge	Λ	-	II	Ξ	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	III	IV	V	VI	Punkte	ı	=	III	IV	٧	VI	<b>Punkte</b>
	Sta	artaufstellung	<b>A</b>	8	2	7	5	9	4		9	1	2	6	3	7	4 -	8	2	7	5	9	4	
Į,	Auswechsel- spieler	Spielernr.			14					1							15						6	3
ufste		wechsel- spieler Spielstand <b>Z</b>	Ζ		1:9																		2:12	
Ā																								
		1. 5.	2	Χ	1					Auszeit	1	9	14	15)			Auszeit	X		2	3			Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							1:6														1:8

B	SG TG Neuss	9/1	L4	A	SV Rosellen 8	3/14
2	Witschel, Paulina		Χ	1	Seidel, Anna	Х
4	Sieger, Fiona Anna		Χ	2	©Greweling, Carina	Х
5	© Pavetic, Nina		Χ	3	Klapper, Vivian	Х
6	Schmitz, Johanna		Χ	6	Ankenbrand, Hannah	Х
7	Zinchuk, Kristina		Χ	7	Nentwig, Nora	Х
8	Buntenbroich, Mira		Χ	8	Schulz, Amalia	Х
9	Harting, Josephine		Χ	9	deHeuvel, Annika	Х
12	Klar, Lea			12	Schmidt-Freytag, Clara	Х
14	Najmann, Leonie		Χ	(A)	Libero	
B	) Libero			(A)	Offizielle	
B	) Offizielle			T	Greweling, Markus	
Т	Weißphal, Carsten					
СТ	Weissphal, Marlene		Ε			

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

	Bemerkungen
J	

	Schiedsgericht	Linienrichter							
1	Chen, Nicole		1						
2	Dhafer , Dunia		2						
	Schreiber		3						
Schr.	Adán Castejón, Lucía		4						
Assist.	Stoffel, Carlotta								

	Ergebnisse											
B	) S	G T	G N	euss	SV Rosellen (A)							
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α			
2	2	0	23	1	69	25	1	2	1			
1	0	1	25	2	24	18	0	0	2			
2	2	0	3	3	11	15	1	0	0			
5	4	1	51		104	58	2	2	3			
St	Start: 16:00 Ende: 17:50 Dauer: 1:50											
Sie	ege	r: S	SV R	oseller	1				2:1			

Dokument erstellt: 03.12.2022 17:51 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de